Dat la Avignon, la nonele lui august, în anul al cincisprezecelea <al 
pontificatului nostru).

După GySrffy, 2. 553-554.
Orig., la Arh. Vat., Reg. Vat., 116, fol. 125, ep. 487.
EDIŢII: Latin. Fejer, VIII/3, 537—538; Theiner, I, 544 —545; Hurmuzaki, 1/1, 617.
Trad. D.I.R., C, veac XIV, III, 28.

22 1332 octombrie 4, Avignon1.

Joannes episcopus etc. . . 2, archiepiscopo Strigoniensi, etc.
Licet ex suscepto a nobis apostolatus officio menti nostre instanter 

immineat vigilentia studiosa, ut de ecclesiarum honoribus et profectibus 
sollicite cogitemus et ut in illis exsultent, exhibeamus, quantum nobis digna- 
tio celestis indulget, opem et operam efficaces. Est tamen insitum cordi nostro, 
ut ipsis ecclesiis, earumque populis presertim in orbis terre Christiane cul- 
ture ignaris partibus finitimis constitutis, ut illucescat in eis splendor evan- 
gelice veritatis, necnon ecclesie ipse in suis bonis et iuribus iam prostratis, 
salutis e i3 prosperitatis, dextera domini faciente virtutem, felicia incrementa 
recipiant, apostolice cooperationis presidium impendamus, que, prout fida 
spes suggerit, possunt verisimiliter provenire, si ecclesie tales committantur 
regende et etiam gubemande personis religione conspicuis et probatis et vir- 
tutum titulis insignitis.

Nuper, siquidem, ad audientiam nostram relatio fidedigna produxit 
quod episcopatus Mylkouiensis, in regno Hungarie, in finibus videlicet Tarta- 
rorum, ex inhibitiones ordinatus antiqua, a tempore, quo dicti Tartari poten- 
ter dictum regnum seu partes Hungaras, proh dolor, intraverunt, fuit per eos 
fatales et sevos omnino destructus, et ecclesia ipsius episcopatus funditus 
extirpata, exstinctis et defunctis, successivis deinde temporibus, canonicis 
ecclesie antedicte ac in extirpatione et destructione huiusmodi, usque ad hec 
tempora episcopatus ipse prostratus extitit et exsistit, possessionibus, bonis 
et iuribus episcopatus et ecclesie prefatorum a potentibus illarum partium 
occupatis, quodque per dilectum filium Vitum de Monteferreo, ordinis frat- 
rum Minorum, quem vita, moribus, scientia, fidelitate et experientia fore 
ad id aptum, relatio perhibet supradicta. Si de eo per clementiam sedis apos
tolice ecclesie provideatur prefate, prout devota spes suggerit, et nobis ex 
relatione innotuit prelibata, sub favoris presidio carissimi in Christo filii
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noştri, Caroli, regis eiusdem Hungarie illustris, cuius idem Vitus, capellanus 
existere perhibetur, predictus episcopatus ad statum pristinum reducetur 
et recuperabuntur possessiones, bona et iura superius nominata.